
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ G. SPERANZA” CENTOLA 

COD. MEC. SAIC8AP00R – CF 93012010653-C.U. UFESKE 

Autonomia 169 - 62° Distretto Scolastico - Sapri (SA) 

via R. Talamo - 84051 - CENTOLA (SA) 

E – Mail : saic8ap00r@istruzione.it – www.iccentola.gov.it Tel. 0974933048 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

 
Attuazione del progetto relativo ad Avviso pubblico 4878 del 17/04/2020 – FESR – Obiettivo Specifico 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” – Avviso pubblico per la realizzazione di SMART CLASS per le 

scuole del 1° ciclo – C.U.P. B92G20000960007  - Progetto 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-103 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTO  l’ Avviso pubblico Prot. 4878 del 17/04/2020 FESR per la realizzazione di progetti FSE – PON 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – FESR – Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6; 

VISTA   la Lettera del Direttore Generale del 05/05/2020, Prot. n. 10443, che ha comunicato 
l’autorizzazione del Progetto 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-103 a questo Istituto 
Comprensivo; 

VISTO  l’art. 5, commi 2-3-4-5 e 6 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
 

D E C R E T A  

l’iscrizione a Bilancio E.F. 2020 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto 
“10.8.6A-FESRPON-CA-2020-103”, nei seguenti aggregati: 

 
ENTRATE 

Anno 2020 Finanziamenti dall’Unione Europea – Fondo Europeo Sviluppo Regionale (FESR) 

Aggr.02 Descrizione Enti Prev. Iniziale 

2/3  10.8.6A-FESRPON-CA-2020-103 DAD Futura UE € 12.750,00 

USCITE 

Progetto/ 
Attività 

Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A3-5 1 3 8 
Compensi per altri incarichi conferiti a 

personale 195,00 

A3-5 3 2 9 Altre prestazioni profess. e spec. n.a.c. 75,00 

A3-5 3 4 1 Pubblicità 30,00 

A3-5 4 3 17 Hardware n.a.c. 12.450,00 

 
Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile. 
 
Centola, lì 19/05/2020      Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                       Prof.ssa Rosanna CASALINO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. SPERANZA" - C.F. 93012010653 C.M. SAIC8AP00R - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0001787/U del 19/05/2020 13:30:56
Entrate e finanziamenti del progetto


		2020-05-19T13:07:25+0200




